

”Den bästa poeten i mina riken”

DA FOSTEN som poeta latinus blev ledig vid Tennysens död 1882... Den bästa poeten i mina riken... Svinnburnes enda frier faktorer...

Utan trivsel ses Svinnburnes tidigare diktning alltför mycket som en manifestation av "algotag". Men den litterära värdena i Svinnburnes diktning...

Trubaduren Ossiannilsson

"E klangfull man" har K. G. Ossiannilsson alltid varit; han är det ännu i sin äldsta konst. Den gamla och den unga (Bonniers, 6:99)...

Grym grotesk

BILLOPPIA klubben har låtit publicera Godels En galsnig ängbok... Grym grotesk... Johan Johansson i ett departement...

Svinnburne, 1874. Teckning av Carlo Pellegrini. För annulera önkigt arbete av den franske litteraturhistorikern Lafourcade...

motivet är inte preciserat - Svinnburne var ingen uttalad klar tänkare... Svinnburne beskriver hur gemen Gud skulle vara om han verkligt funnes...

ett glas öl efter den obligatoriska långa förmiddagspromenaden... Svinnburne beskriver hur gemen Gud skulle vara om han verkligt funnes...

Sådana bekännelser till både Mars och Venus är det gott om i denna bok... Svinnburne beskriver hur gemen Gud skulle vara om han verkligt funnes...

Om en vecka kan Ni läsa 6 sidor engelska utan hjälp

Lär Er engelska på det naturliga sättet - genom Naturmetoden

"Fängslad" blir man enligt Karin Karling i GP av R. C. Hutchinson OCH ALDRIG MÖTAS DE TVÅ

"We have seen thee, O Love, thou art fair; thou art goodly, O Love... Svinnburne arbetade oerhört snabbt...

Vi utgår från att Ni inte har några som helst förkunskaper i engelska... Svinnburne arbetade oerhört snabbt...

En lektioner blir direkt spännande och underhållande... Svinnburne arbetade oerhört snabbt...

Måndag kl. 1/29 börjar vår höst-REALISATI... Kapphallen - Västerränggatan stora och eleganta kappaffär utifrån... Höstulstror o. swaggers 49:- 59:- 69:- 78:- etc.

Kapphallen VÄSTERLÄNGGATAN 65 (medl. Tvåa Bryllova o. Pannings). Slut på glasplagg och tråkigt grammatikall... Utan att behöva läsa i ordlistor och grammatik kan Ni emellertid lära en engelsk text, som bara efter några...